KIBRB servicos

SERVIGO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO — NA HORA
Unidade: GAMA

Relatdrio: Relatério de Atendimento por Servico

Periodo: 01/10/2023 - 31/10/2023

Solicitante: Subnahora

Secao
Autoatendimento

BRB Mobilidade

CAESB

Servigo

Autoatendimento

Cadastro para a 12 via do cartdo estudantil
Cartdo Sénior

Extensdo de acesso

Pedidos de 22 via do cartdo estudantil
Regravagdo de Cartbes

Retirada do cartdo estudantil

Troca de instituicdo

Alterar dia do vencimento

Alteragdo de titularidade

Conserto de cavalete/hidrometro

Contas pagas

Denuncia de ligagdo clandestina
Desmembramento da ligagdo de agua
Desobstrucdo de esgoto

Escassez hidrica: informagdo desconto/bonus
Interposicdo de defesa/recurso de multa
Ligagdo de esgoto

Ligacdo de agua

Parcelamento de débitos - CAESB
Religacdo de agua

Remanejamento da ligagdo de agua
Revisdo de conta

Segunda via de conta

Suspensao do fornecimento

Defensoria Publica do DF

DETRAN

Acdo de alimentos

Agdo de alimentos gravidicos

Agdo de divorcio (consensual e litigioso)

Agdo de execugdo de alimentos pelo rito da prisdo
Acdo de regulamentagdo de visitas

Orientacdo juridica concernente as agdes promovidas pelo na hora

Alteragdo de enderego do veiculo

Comunicacgdo de venda

Emissdo de Débitos

Impressdo de CRLV-e

Transferéncia de Propriedade de Veiculo (exclusivo por agendamento)

Transferéncia de Unidade da Federagdo (UF) (exclusivo por agendamento)

Atendidos
1531
1531
326
109
16
6
63
10
119

1628
43
634
30
16

20

16
105
38
10
584
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KIBRB servicos

Unidade: GAMA

Periodo: 01/10/2023 - 31/10/2023
Solicitante: Subnahora

Relatdrio: Relatério de Atendimento por Servico

SERVIGO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO — NA HORA

DETRAN - Biometria

INSS

Justica Federal

Troca de Permissdo para CNH Definitiva

Cadastro de Biometria Detran

Extrato de empréstimo consignado
Atendimento Especifico.

Atendimento Simplificado

Carta de Concessdo do beneficio
Cumprimento de Exigéncia

Declaragdo de Beneficio — Consta/Nada Consta
Extrato de pagamento de beneficio (HISCRE)
Extrato para Imposto de renda (IR)

Extrato Previdenciario (CNIS)

Orientagdo e informagdo/Protocolo

Senha Gov - Emissdo de Senha

Andamento Processual
Emissdo de certiddo negativa do TRF 12 Regido
Informag0es gerais pertinentes a Justica Federal

Orientagdo sobre cadastro de partes/advogados ao PJE, E-proc

Ministerio do Trabalho e Emprego

Neoenergia Brasilia

Orientagdes sobre o Seguro-Desemprego
CTPS Digital - Orientacdes

Confirmagao de seguro-desemprego
Emissdo de Caged

Emissao de RAIS

Entrada no Seguro-Desemprego
Pendéncias no Seguro Desemprego

Recurso do Seguro-Desemprego

22 via de fatura

22 via de faturas

Afastamento/Isolamento ou manutencdo de rede
Aferigdo de medidor

Alteragdo de titularidade - Neoenergia

Assinatura/Orgamento para execugao de obra na rede

Classificar unidade consumidora como residencial, comercial ou rural

Desligamento programado a pedido

Desmembramento de até 06 medigbes

Emissdo de Carta de Habite-se

Escassez hidrica: informagdo variagdo conta de energia
Ligagdo nova

Parcelamento de débitos

61
1218
1218
2047
11
140
43

108

18

45
955
708
46

20
10
11
977
34
149

1470
28

117

31

651
695




SERVIGO IMEDIATO DE ATENDIMENTO AO CIDADAO — NA HORA
Unidade: GAMA

Relatdrio: Relatério de Atendimento por Servico

Periodo: 01/10/2023 - 31/10/2023

Solicitante: Subnahora

KIBRB servicos

Poda de arvore
Ressarcimento de danos elétricos
Solicitagao de aumento ou reducdo de carga
Solicitagdo de fornecimento temporario para realizagdo de eventos
Solicitagao de vistorias
Tarifa branca
Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE
PCDF
Emissdo de 12 via de Carteira de Identidade (exclusivo por agendamento)
Emissdo de 22 via de Carteira de Identidade (exclusivo por agendamento)
PCDF - Entrega de Identidade
Entrega da Carteira de Identidade

PROCON
Acompanhar a reclamagdo
Esclarecimento de duvidas e orientacOes sobre direitos do consumidor
Fazer denlncia
Registrar reclamagao
SEDES
Inscrigdo/atualizagdo cadastral
OrientagGes
SEFAZ

Abertura de processos eletronicos e/ou outros servigos disponiveis nos portais da SEFAZ/DF
Baixa de pagamento/Alteragdo de cotas
Distribuicdo de formularios utilizados pela SEFAZ
Emissdo de 22 via de IPVA, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de 22 via de parcelamento / REFIS
Emissdo de 22 via do IPTU/TLP, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de 22 via do SIMPLES CANDANGO, inscrito ou ndo em Divida Ativa
Emissdo de certiddes
OrientagGes acerca de dentncias, reclamagoes e sugestdes junto a SEFAZ
OrientacGes e informagdes a respeito dos servicos prestados pela SEFAZ
Parcelamento automatico de débitos
REFIS
Recebimento de dentncias, reclamacGes e sugestoes
Recebimento de Procuragdo Eletronica
Verificagdo e emissdo de débitos inscritos ou ndo em Divida Ativa
Total geral

30
30
15
14
137
11
174
1219
490
729
1222
1222
556
111
43
43
359
304
232
72
3220
14
14
17
1018
149
991

387

234

153
112

123
20928




